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  Títol  :  CAMPIONAT PAISSOS CATALANS INFANTILS TORROELLA DE MONTGRI                     
 
  Classificació de la 1 cursa 
  ------------------------------------------- 
 
  Data          : 22/06/08 
  Distància     : 2 Kms     -   Promig  : 24.57 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1       9 GONZALEZ,Jose        BENJ2  NATUR HOUSE        00:04:53           
   2       1 ALMONTE,JAVIER ADONI BENJ1  NATUR HOUSE        00:04:55        2 seg. 
   3      36 ROTA,Osca            PRBEN  NATUR HOUSE        00:05:07       14 seg. 
   4      10 EJARQUE,Martí        BENJ2  NATUR HOUSE        00:05:12       19 seg. 
   5      88 PIE,Jordi            BENJ2  CONSTRUCCIONS .    00:05:13       20 seg. 
   6       7 VILANOVA,Pau         BENJ2  NATUR HOUSE        00:05:38       45 seg. 
   7       4 RAMIREZ,Marc         BENJ2  NATUR HOUSE        00:05:47       54 seg. 
   8       8 GONZALEZ,Ana         BENJ2  NATUR HOUSE        00:05:47       54 seg. 
   9      75 TRIAS,Mireia         FBEN2  SARFA              00:05:55     1:02 min. 
  10      91 MORENO,Hector        BENJ1  CONSTRUCCIONS F    00:05:55     1:02 min. 
  11     159 CATEURA,Marti        BENJ1  CC MONTGRI         00:06:05     1:12 min. 
  12       2 SOLDADO,Antonio      BENJ1  NATUR HOUSE        00:06:09     1:16 min. 
  13     158 MASPOCH,Gerard       BENJ1  CC MONTGRI         00:07:11     2:18 min. 
  14      86 PIE,Maria            FPRBE  CONSTRUCCIONS F    00:08:31     3:38 min. 
  15     140 FABRELLAS,Eudald     PRBEN  CC MONTGRI         00:17:02    volta 
 
  Corredors classificats : 15 
 
 
  Classificació de benjamins 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1       9 GONZALEZ,Jose        BENJ2  NATUR HOUSE        00:04:53           
   2       1 ALMONTE,JAVIER ADONI BENJ1  NATUR HOUSE        00:04:55        2 seg. 
   3      36 ROTA,Osca            PRBEN  NATUR HOUSE        00:05:07       14 seg. 
   4      10 EJARQUE,Martí        BENJ2  NATUR HOUSE        00:05:12       19 seg. 
   5      88 PIE,Jordi            BENJ2  CONSTRUCCIONS .    00:05:13       20 seg. 
   6       7 VILANOVA,Pau         BENJ2  NATUR HOUSE        00:05:38       45 seg. 
   7       4 RAMIREZ,Marc         BENJ2  NATUR HOUSE        00:05:47       54 seg. 
   8       8 GONZALEZ,Ana         BENJ2  NATUR HOUSE        00:05:47       54 seg. 
   9      91 MORENO,Hector        BENJ1  CONSTRUCCIONS F    00:05:55     1:02 min. 
  10     159 CATEURA,Marti        BENJ1  CC MONTGRI         00:06:05     1:12 min. 
  11       2 SOLDADO,Antonio      BENJ1  NATUR HOUSE        00:06:09     1:16 min. 
  12     158 MASPOCH,Gerard       BENJ1  CC MONTGRI         00:07:11     2:18 min. 
  13     140 FABRELLAS,Eudald     PRBEN  CC MONTGRI         00:17:02    volta 
 
 
  Classificació de femines benjamins 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      75 TRIAS,Mireia         FBEN2  SARFA              00:05:55          min. 
   2      86 PIE,Maria            FPRBE  CONSTRUCCIONS F    00:08:31     2:36 min. 
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  Classificació de la 2 cursa 
  ------------------------------------------- 
 
  Data          : 22/06/08 
  Distància     : 3 Kms     -   Promig  : 27 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      98 SANCHEZ,Alejandro    PRIN2  CONSTRUCCIONS F    00:06:40           
   2      14 LOPEZ,Jordi          PRIN2  NATUR HOUSE        00:06:40          mt. 
   3     134 LABRADOR,Ivan        PRIN2  JIG ESTRUCTURES    00:06:49        9 seg. 
   4     122 RAYA,Marc            PRIN2  TIENDAS LA ROSA    00:06:52       12 seg. 
   5      15 MELLADO,Daniel       PRIN2  NATUR HOUSE        00:06:52       12 seg. 
   6     123 MARTELL,Iván         PRIN1  ROSA NEGRA         00:07:09       29 seg. 
   7     107 CURTO,Edgar          PRIN1  CUNIT PLATGES D    00:07:16       36 seg. 
   8     151 GAY,Oriol            PRIN2  BICIS ESTEVE       00:07:20       40 seg. 
   9      37 ROTA,Raul            PRIN1  NATUR HOUSE        00:07:27       47 seg. 
  10     111 SECO,Christian       PRIN2  SECOCICLISME       00:07:36       56 seg. 
  11      12 PUIG,Carla           FPRI1  NATUR HOUSE        00:07:40     1:00 min. 
  12      11 RAMIREZ,ALEXANDRE    PRIN1  NATUR HOUSE        00:07:52     1:12 min. 
  13     155 RIBAS,Julia          FPRI2  BAIX TER           00:07:59     1:19 min. 
  14     152 COSTA,Mariona        FPRI2  BAIX TER           00:07:59     1:19 min. 
  15     153 ANDREU,Genis         PRIN2  BAIX TER           00:08:04     1:24 min. 
  16     157 RIBAS,Eloi           PRIN1  BAIX TER           00:08:26     1:46 min. 
 
  Corredors classificats : 16 
 
 
  Classificació de principians 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      98 SANCHEZ,Alejandro    PRIN2  CONSTRUCCIONS F    00:06:40           
   2      14 LOPEZ,Jordi          PRIN2  NATUR HOUSE        00:06:40          mt. 
   3     134 LABRADOR,Ivan        PRIN2  JIG ESTRUCTURES    00:06:49        9 seg. 
   4     122 RAYA,Marc            PRIN2  TIENDAS LA ROSA    00:06:52       12 seg. 
   5      15 MELLADO,Daniel       PRIN2  NATUR HOUSE        00:06:52       12 seg. 
   6     123 MARTELL,Iván         PRIN1  ROSA NEGRA         00:07:09       29 seg. 
   7     107 CURTO,Edgar          PRIN1  CUNIT PLATGES D    00:07:16       36 seg. 
   8     151 GAY,Oriol            PRIN2  BICIS ESTEVE       00:07:20       40 seg. 
   9      37 ROTA,Raul            PRIN1  NATUR HOUSE        00:07:27       47 seg. 
  10     111 SECO,Christian       PRIN2  SECOCICLISME       00:07:36       56 seg. 
  11      11 RAMIREZ,ALEXANDRE    PRIN1  NATUR HOUSE        00:07:52     1:12 min. 
  12     153 ANDREU,Genis         PRIN2  BAIX TER           00:08:04     1:24 min. 
  13     157 RIBAS,Eloi           PRIN1  BAIX TER           00:08:26     1:46 min. 
 
 
  Classificació de femines principians 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      12 PUIG,Carla           FPRI1  NATUR HOUSE        00:07:40          min. 
   2     155 RIBAS,Julia          FPRI2  BAIX TER           00:07:59       19 seg. 
   3     152 COSTA,Mariona        FPRI2  BAIX TER           00:07:59       19 seg. 
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  Classificació de la 3 cursa 
  ------------------------------------------- 
 
  Data          : 22/06/08 
  Distància     : 6 Kms     -   Promig  : 27.59 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      72 SANCHEZ,Tània        FAL-1  SARFA              00:13:03           
   2      17 ARNAU,Marc           ALE-1  NATUR HOUSE        00:13:16       13 seg. 
   3     154 NICOLAU,Joel         ALE-1  SARFA              00:13:43       40 seg. 
   4      49 BARROSO,Robert       ALE-1  CARBONELL FREIX    00:13:58       55 seg. 
   5      71 RAMIREZ,Oscar        ALE-1  SARFA              00:14:00       57 seg. 
   6     118 FERNANDEZ,Arnau      ALE-1  CC MONTGRI         00:14:37     1:34 min. 
   7     138 VILLARET,Marc        ALE-1  BICIS ESTEVE       00:14:47     1:44 min. 
   8     124 ALCANTARA,Antonio    ALE-1  BASOLI             00:14:59     1:56 min. 
   9      16 BRU,Cristina         FAL-1  NATUR HOUSE        00:15:23     2:20 min. 
  10     137 VILLARET,ESTER       FAL-1  BICIS ESTEVE       00:15:37     2:34 min. 
  11     112 SECO,Joel            ALE-1  SECOCICLISME       00:16:18    volta 
 
  Corredors classificats : 11 
 
 
  Classificació de Alevins de 1 Any 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      17 ARNAU,Marc           ALE-1  NATUR HOUSE        00:13:16          seg. 
   2     154 NICOLAU,Joel         ALE-1  SARFA              00:13:43       27 seg. 
   3      49 BARROSO,Robert       ALE-1  CARBONELL FREIX    00:13:58       42 seg. 
   4      71 RAMIREZ,Oscar        ALE-1  SARFA              00:14:00       44 seg. 
   5     118 FERNANDEZ,Arnau      ALE-1  CC MONTGRI         00:14:37     1:21 min. 
   6     138 VILLARET,Marc        ALE-1  BICIS ESTEVE       00:14:47     1:31 min. 
   7     124 ALCANTARA,Antonio    ALE-1  BASOLI             00:14:59     1:43 min. 
   8     112 SECO,Joel            ALE-1  SECOCICLISME       00:16:18    volta 
 
 
  Classificació de Femines Alevi de 1 any 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      72 SANCHEZ,Tània        FAL-1  SARFA              00:13:03           
   2      16 BRU,Cristina         FAL-1  NATUR HOUSE        00:15:23     2:20 min. 
   3     137 VILLARET,ESTER       FAL-1  BICIS ESTEVE       00:15:37     2:34 min. 
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  Classificació de la 4 cursa 
  ------------------------------------------- 
 
  Data          : 22/06/08 
  Distància     : 11 Kms     -   Promig  : 28.88 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      70 RAMIREZ,Alberto      ALE-2  SARFA              00:22:51           
   2     156 ABELLAN,MARC         ALE-2  ACTION             00:22:51          mt. 
   3      96 VAZQUEZ,SERGIO       ALE-2  CONSTRUCCIONS F    00:23:39       48 seg. 
   4     131 MARTINEZ,Ruben       ALE-2  FREEBIKE SANT J    00:24:12     1:21 min. 
   5      21 ESCURSELL,Elisabet   FAL-2  NATUR HOUSE        00:24:14     1:23 min. 
   6      22 LUQUE,Tamar          FAL-2  NATUR HOUSE        00:23:11    volta 
   7     119 PAYET,David          ALE-2  CC MONTGRI         00:23:49    volta 
   8      52 ZANON,Marta          FAL-2  CARBONELL FREIX    00:23:59    volta 
   9      23 EJARQUE,Marc         ALE-2  NATUR HOUSE        00:24:41    volta 
 
  Corredors classificats : 9 
 
 
  Classificació de Alevins de 2 Any 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      70 RAMIREZ,Alberto      ALE-2  SARFA              00:22:51           
   2     156 ABELLAN,MARC         ALE-2  ACTION             00:22:51          mt. 
   3      96 VAZQUEZ,SERGIO       ALE-2  CONSTRUCCIONS F    00:23:39       48 seg. 
   4     131 MARTINEZ,Ruben       ALE-2  FREEBIKE SANT J    00:24:12     1:21 min. 
   5     119 PAYET,David          ALE-2  CC MONTGRI         00:23:49    volta 
   6      23 EJARQUE,Marc         ALE-2  NATUR HOUSE        00:24:41    volta 
 
 
  Classificació de Femines Alevi de 2 any 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      21 ESCURSELL,Elisabet   FAL-2  NATUR HOUSE        00:24:14          min. 
   2      22 LUQUE,Tamar          FAL-2  NATUR HOUSE        00:23:11    volta 
   3      52 ZANON,Marta          FAL-2  CARBONELL FREIX    00:23:59    volta 
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  Classificació de la 5 cursa 
  ------------------------------------------- 
 
  Data          : 22/06/08 
  Distància     : 16 Kms     -   Promig  : 27.43 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      28 ARNAU,Josep Maria    INF-1  NATUR HOUSE        00:35:00           
   2      45 PESTELLE,Xavier      INF-1  CARBONELL FREIX    00:35:04        4 seg. 
   3     121 CABRERA,Oscar        INF-1  BAIX EBRE          00:35:10       10 seg. 
   4     127 PICO,Giovanny        INF-1  BOFILL SOLA        00:35:15       15 seg. 
   5     120 ESPUNY,Francesc Xav  INF-1  FABREGUES-GATON    00:35:20       20 seg. 
   6      46 GUERRERO,Adria       INF-1  CARBONELL FREIX    00:35:51       51 seg. 
   7      25 BRU,Elisabet         FIN-1  NATUR HOUSE        00:36:48     1:48 min. 
   8      69 TRIAS,ARIADNA        FIN-1  SARFA              00:36:50     1:50 min. 
   9     133 LABRADOR,Hector      INF-1  JIG ESTRUCTURES    00:36:54     1:54 min. 
  10      68 LOPEZ,Laura          FIN-1  SARFA              00:36:59     1:59 min. 
  11      26 CALMAESTRA,Miguel    INF-1  NATUR HOUSE        00:37:47     2:47 min. 
  12      27 CALMAESTRA,David     INF-1  NATUR HOUSE        00:35:20    volta 
 
  Corredors classificats : 12 
 
 
  Classificació de Infantils de 1 Any 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      28 ARNAU,Josep Maria    INF-1  NATUR HOUSE        00:35:00           
   2      45 PESTELLE,Xavier      INF-1  CARBONELL FREIX    00:35:04        4 seg. 
   3     121 CABRERA,Oscar        INF-1  BAIX EBRE          00:35:10       10 seg. 
   4     127 PICO,Giovanny        INF-1  BOFILL SOLA        00:35:15       15 seg. 
   5     120 ESPUNY,Francesc Xav  INF-1  FABREGUES-GATON    00:35:20       20 seg. 
   6      46 GUERRERO,Adria       INF-1  CARBONELL FREIX    00:35:51       51 seg. 
   7     133 LABRADOR,Hector      INF-1  JIG ESTRUCTURES    00:36:54     1:54 min. 
   8      26 CALMAESTRA,Miguel    INF-1  NATUR HOUSE        00:37:47     2:47 min. 
   9      27 CALMAESTRA,David     INF-1  NATUR HOUSE        00:35:20    volta 
 
 
  Classificació de Femines Infantil de 1 any 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      25 BRU,Elisabet         FIN-1  NATUR HOUSE        00:36:48          min. 
   2      69 TRIAS,ARIADNA        FIN-1  SARFA              00:36:50        2 seg. 
   3      68 LOPEZ,Laura          FIN-1  SARFA              00:36:59       11 seg. 
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  Classificació de la 6 cursa 
  ------------------------------------------- 
 
  Data          : 22/06/08 
  Distància     : 22 Kms     -   Promig  : 31.43 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip                Vts   Punts 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      34 ESCURSELL,Jordi Pau  INF-2  NATUR HOUSE            0      16 
   2     125 QUINTANAS,Jordi      INF-2  BOFILL SOLA            0      11 
   3      33 ABOY,Aitor           INF-2  ESPORTS JOSEP-BAS      0       7 
   4      41 CARBONELL,Isaac      INF-2  CARBONELL FREIX        0       2 
   5      42 GINES,Daniel         INF-2  CARBONELL FREIX        0       1 
   6      60 CRUZ,ALEJANDRO       INF-2  CARBONELL FREIX        1       4 
   7      35 VIANA,Pedro          INF-2  NATUR HOUSE            1       0 
   8      43 MUÑOZ,Marc           INF-2  CARBONELL FREIX        2       3 
   9      67 CRUZ,Raül            INF-2  SARFA                  2       0 
  10      94 GINES,Xavier         INF-2  CONSTRUCCIONS F        2       0 
  11      31 PUIG,Roger           INF-2  NATUR HOUSE            3       0 
  12      32 RIVAS,ALFREDO        INF-2  NATUR HOUSE            3       0 
  13     116 MURIA,Rafel          INF-2  BAIX EBRE              4       0 
  14      29 CONTRERAS,Marina     FIN-2  NATUR HOUSE            4       0 
  15      53 NAFRIA,Ivan          INF-2  CARBONELL FREIX        4       0 
  16     150 LEON,Didac           INF-2  BAIX TER               5       0 
 
  Corredors classificats : 16 
 
 
  Classificació de Infantils de 2 Any 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      34 ESCURSELL,Jordi Pau  INF-2  NATUR HOUSE             0      16 
   2     125 QUINTANAS,Jordi      INF-2  BOFILL SOLA             0      11 
   3      33 ABOY,Aitor           INF-2  ESPORTS JOSEP-BAS       0       7 
   4      41 CARBONELL,Isaac      INF-2  CARBONELL FREIX         0       2 
   5      42 GINES,Daniel         INF-2  CARBONELL FREIX         0       1 
   6      60 CRUZ,ALEJANDRO       INF-2  CARBONELL FREIX         1       4 
   7      35 VIANA,Pedro          INF-2  NATUR HOUSE             1       0 
   8      43 MUÑOZ,Marc           INF-2  CARBONELL FREIX         2       3 
   9      67 CRUZ,Raül            INF-2  SARFA                   2       0 
  10      94 GINES,Xavier         INF-2  CONSTRUCCIONS F         2       0 
  11      31 PUIG,Roger           INF-2  NATUR HOUSE             3       0 
  12      32 RIVAS,ALFREDO        INF-2  NATUR HOUSE             3       0 
  13     116 MURIA,Rafel          INF-2  BAIX EBRE               4       0 
  14      53 NAFRIA,Ivan          INF-2  CARBONELL FREIX         4       0 
  15     150 LEON,Didac           INF-2  BAIX TER                5       0 
 
 
  Classificació de Femines Infantil de 2 any 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      29 CONTRERAS,Marina     FIN-2  NATUR HOUSE             4       0 
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  Classificació per equips               Punts 
  -------------------------------------------------------- 
   1   NATUR HOUSE                         74.0  
   2   SARFA                               32.0  
   3   CARBONELL FREIX                     25.0  
   4   CONSTRUCCIONS .                     22.0  
   5   BOFILL SOLA                         16.0  
   6   BAIX EBRE                           12.0  
   7*  ACTION                               8.0  
   7*  ESPORTS JOSEP-BASE                   8.0  
   9   JIG ESTRUCTURES                      7.0  
  10*  TIENDAS LA ROSA                      6.0  
  10*  FREEBIKE SANT J                      6.0  
 
 
 
 


